
SOFT & CRUNCHYNO SUGAR ADDED *

WHITE CHOCOLATE FLAVOR
STRAWBERRY 

PROTEIN BAR
SMOOTH CORE 12g

PROTEIN
+

Eiweiss-Riegel überzogen mit Weißer Scho-
kolade (22%). Mit Süssungsmitteln. Ohne 
Zuckerzusatz. *ENTHÄLT VON NATUR AUS 
ZUCKER. Geschmack: Weiße Schokolade 
Erdbeere.  Strawberry White Chocolate 
�avour protein bar, coated with white choco-
late (22%), with sweeteners. No sugar 
added. *CONTAINS NATURALLY OCCURRING 
SUGARS. Flavour: Strawberry White Chocolate.    
+ pro Riegel/per bar/per reep 

Nährwertangaben/Nutrition Facts pro/per pro/per
Voedingswaardegegevens 100g  45g 

Energie/Energy/Energie 1586kJ/  714kJ/
  380kcal 171kcal
Fett/Fat/Vetten 13g 6,0g
 davon gesättigte Fettsäuren 6,7g 3,0g
 Of Which Saturates/Waarvan verzadigde Vetzuren
Kohlenhydrate/Carbohydrate/Koolhydraten 45g 20g
 davon Zucker/Of Which Sugars/Waarvan Suikers 3,6g 1,6g
 davon mehrwertige Alkohole 29g 13g
 Of Which Polyols/Waarvan Polyolen
Ballaststo�e/Fibre/Voedingsvezels 0,4g 0,2g
Eiweiss/Protein/Eiwitten 27g 12g
Salz/Salt/Zout 0,37g 0,17g
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Trocken, vor Wärme geschützt aufbewahrt und originalverschlos-
sen, mindestens haltbar bis/Lot-Nr.:  /  Stored unopened in a dry 
place, protected from heat, best before/Lot-Nr.:  /  Ongeopend 
bewaren op een drogeplaats, beschermd tegen hitte, ten minste 
houdbaar tot/Lot nr: 

45 g
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Zutaten: Weiße Schokolade mit Süssungsmittel (22%) (Süssungsmittel Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator Lecithine [Soja], Vanille-Extrakt), Milchprotein, 
Süssungsmittel (Maltit, Isomalt, Sorbit), Collagenhydrolysat (Rind), Feuchthaltemittel (Glycerin), Erbsenprotein-Isolat, Kakaobutter, Sonnenblumenöl, Magermilch, Vollmilch-
Pulver, Stärke (Karto�el, Mais), Weizenmehl (2,9%), Erdbeersaft-Konzentrat (2%), Emulgator Lecithine, Butterreinfett (Milch), Erdbeerpulver (0,8%), Salz, Aroma, Stabilisator 
(Pektin), Farbsto�e (Ammoniumsul�t-Zuckerkulör, Beta Carotin, Konzentrat aus schwarzer Karotte), Säuerungsmittel Zitronensäure, Süssungsmittel (Sucralose), Inulin, Konservierungs-
sto� (Kaliumsorbat) (0,02%), Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat). Kann Spuren von Erdnüssen, Pistazien, Mandeln, Haselnüssen und Ei enthalten. Kann bei übermässigem 
Verzehr abführend wirken. 1 Portion = 1 Riegel pro Tag.  Ingredients: White chocolate with sweetener (22%) (maltitols, cocoa butter, whole milk powder, emulsi�er (lecithins (soya), 
vanilla extract), milk protein, sweeteners (maltitols, isomalt, sorbitol), collagen hydrolysate (bovine), humectant (glycerol), pea protein isolate, cocoa butter, sun�ower oil, skimmed milk, full 
cream milk powder, starch (potato, corn), wheat �our (2,9%), strawberry juice from concentrate (2%), emulsi�er (lecithins), butter fat (milk), strawberry powder (0,8%), salt, aroma, stabilizer 
(pectin), coloring (ammoniated sulphite caramel, beta-carotene, black carrot concentrate), acid (citric acid), sweeteners (sucralose), inulin, preservative (potassium sorbate) (0,02%), raising 
agent (sodium hydrogen carbonate). For allergens, see ingredients in bold. May contain traces of peanuts, pistachios, almonds, hazelnuts and egg. Excessive consumption may produce 
a laxative e�ect. 1 serving = 1 bar per day. ALL STARS UK: A2B Food & Health Ltd. PO Box 592, Ashford, Kent, TN23 9XR, UK .
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